手册 | ZH
CX9020
嵌入式控制器
2024-09-06 | 版本： 2.5
目录
CX9020 3版本： 2.5
目录
1 文档说明.................................................................................. 5

CX9020 嵌入式控制器可以订购不同的软件选项。将此概述与铭牌上的信息结合起来，可确定嵌入式控制器的
操作系统和 TwinCAT 版本。
附图 3: CX9020 嵌入式控制器的命名方法。
CX9020 嵌入式控制器提供以下软件选项：
产品概述
CX9020 15版本： 2.5
表 5: CX9020（1 GHz 单核），软件的订购信息。
模块 未安装
操作系统
Windows
Embedded
Compact 7
未安装
TwinCAT
TwinCAT 2
PLC-Runtime
TwinCAT 2﻿
NC-Runtime
TwinCAT 3
XAR
CX9020-0100 X X
CX9020-0110 X X - - -
CX9020-0111 X - X - -
CX9020-0112 X - - X -
CX9020-0115 X - - - X
Microsoft Windows Embedded Compact 7 操作系统的支持期已过。因此无法再提供安全更新。TwinCAT 仅支
持到 Build 4024 版本（含 Build 4024）。
产品概述
CX902016 版本： 2.5
4.4 架构概述
下文介绍了 CX9020 嵌入式控制器的硬件架构。
CX9020 嵌入式控制器基于 ARM® 开发的 ARMv7-A 微体系结构。CX9020 使用以下 CPU：
• i.MX535 CortexTM-A8
有关 CPU 的详细信息，请访问 ARM。内存直接与 CPU 相连。嵌入式控制器仅有一种内存配置：1 GB DDR3
RAM。内存不可扩展。CX9020 嵌入式控制器有两个 MicroSD 卡插槽。
CPU 提供所有需要的接口：
• 2 个交换式 Ethernet RJ 45 端口
• 4 个 USB 2.0
• DVI-D
• 串行接口（CX9020-N03x）
• 1 个 EMI 至 FPGA，用于 K-bus/E-bus 和 NOVRAM
• 2 个 MicroSD 卡插槽
USB、DVI 和 LAN 接口是标准接口。它们可用于操作符合标准的设备。通过 DVI-D 接口只能传输数字信号。
RJ45 接口与内部交换机相连，无需额外的以太网交换机。
接口描述
CX9020 17版本： 2.5
5 接口描述
5.1 USB（X100、X101、X102、X103）
嵌入式 PC 配有四个独立的 USB 接口，用于连接键盘、鼠标、触摸屏和其他输入或数据存储设备。
附图 4: USB 接口（X100、X101、X102、X103）。
USB 接口为 A 型，符合 USB 2.0 规范。
表 6: USB 接口（X100、X101、X102、X103），引脚分配。
引脚 连接 典型分配
1 VBUS 红色
2 D- 白色
3 D+ 绿色
4 GND 黑色
壳体 屏蔽壳 引流线
注意各个设备的功耗。每个接口最大输出电流限制在 500 mA。
5.2 Ethernet RJ45（X000、X001）
两个以太网接口均为交换式，相互依赖。对于带有交换式以太网接口的嵌入式 PC，请注意以下几点：
• 如果同时通过第二个以太网接口作为 EtherCATjie接口，嵌入式 PC 可能无法连接到本地网络。
EtherCAT 报文（广播）干扰了本地网络，其结果是嵌入式 PC 不能再通过主机 PC 连接。
• 线型拓扑结构不需要额外的交换机。
附图 5: 以太网接口 X000、X001。
两个以太网接口的通信速率都达到了 10/100 Mbit。接口左边的 LED 灯显示连接状态。上方 LED（LINK/
ACT）指示接口是否连接网络。如已连接，LED 显示黄色。当接口上的数据传输正在进行时，LED 会闪烁。
下方 LED（SPEED）指示连接速度。如果速度是 10Mbit，则 LED 不亮。在 100 Mbit 时，LED 显示绿色。
接口描述
CX902018 版本： 2.5
表 7: 以太网接口 X000 和 X001，引脚分配。
引脚 信号 描述
1 TD + 传送 +
2 TD - 传送 -